[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025                                     с. Ребриха                                                  № 49
	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района от 12.04.2023 № 232 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей районных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), в отношении которых Комитет по культуре и делам молодежи Администрации Ребрихинского района Алтайского края осуществляет функции и полномочия учредителя»

В соответствии с постановлением Администрации Ребрихинского района  Алтайского края от 31.10.2023 № 830 «Об индексации с 1 октября 2023 года оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.09.2024 № 428 «Об индексации с 1 октября 2024 года оплаты труда работников районных муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей районных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), в отношении которых Комитет по культуре и делам молодежи Администрации Ребрихинского района Алтайского края осуществляет функции и полномочия учредителя № 232 от 12.04.2023, следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению об оплате труда руководителей районных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), в отношении которых Комитет по культуре и делам молодежи Администрации Ребрихинского района Алтайского края осуществляет функции и полномочия учредителя (таблицу) изложить в следующей редакции (приложение);
2.  Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер
Заместитель главы Администрации
района по социальным вопросам                                                      С.П.Кашперова
Управляющий делами

Администрации района                                                                            Е.А.Бегаева
Председатель Комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

Администрации района

                                         Т.В.Родионова
Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                       С.А.Накоряков
Антимонова Виктория Андреевна
8(38582) 22539